



Verksamhetsplan för Barnkultur i Sverige (BaS) 2020

BaS styrelse ska under 2020 arbeta med följande punkter: BaS har Barnkonventionen som plattform. Under det kommande verksamhetsåret fortsätter styrelsen att fokusera på vad det faktum att barnkonventionen är lag innebär konkret såväl för barn och unga som föreningens medlemmar.

Styrelsen fortsätter att under verksamhetsåret 2020 etablera och lyfta fram barns och ungas rätt till kultur och arbetet med detta bland föreningens medlemmar samt arbetar för att synliggöra föreningen för samarbetspartner och offentliga instanser.

Styrelsen fortsätter även det kontinuerliga arbetet med att stärka föreningens funktion som medlemsorganisation och intresseförening samt som viktig referens i regionala och nationella beslut gällande barnkultur. Vi vill också lyfta frågan om att eventuellt komplettera inkomster från medlemsavgifter med annan finansiering.

Styrelsen ska – i dialog med medlemmarna - lyfta fram och utveckla innehåll och användande av webbsidan och sociala medier för omvärldsbevakning och intern information så att det på bästa sätt gynnar medlemmarna i deras arbete med barns och ungas kultur samt utveckla olika sätt för medlemmarna att mötas.

Styrelsen ska även fortsatt upprätthålla och utveckla kontakter med andra aktörer för barnkultur genom att:

- förlägga vissa styrelsemöten som gäster hos regionala och nationella kulturinstitutioner med verksamhet för barn.
- delta i möten med representanter för ex Kulturrådet, Kulturskolerådet och Centrum för barnkulturforskning samt att hålla sig informerat om utveckling och uppdrag för andra regionala och nationella organisationer som berör barnkultur.
- BaS, i den mån det är möjligt, är representerat på regionala och nationella mötesplatser. Representationen kan ske både av styrelserepresentanter samt medlemmar.

Genom samtal med medlemmar och statliga tjänstepersoner vill styrelsen se över barns möjligheter till statligt finansierade kulturverksamheter och projekt såsom Skapande skola och Kulturskola.

Styrelsens arbete anpassas efter Folkhälsomyndighetens riktlinjer under Coronapandemin.

BaS styrelse 20200828

Gnm

Lisbeth Sommarström, ordförande